
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 

Số:          /QĐ-ĐHHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày      tháng 8 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng cố vấn học tập 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Giáo dục đại học năm 2018; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trường Đại học Hoa Lư; 

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐT ngày 23/7/2022 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Hoa Lư, nhiệm kỳ 2020-2025 ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Đại học Hoa Lư; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo-Quản lý khoa học. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng cố vấn học tập của Trường Đại học Hoa Lư (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng cố vấn học tập có nhiệm vụ tổ chức thực hiện và quản 

lý hoạt động của công tác cố vấn học tập của Trường theo đúng các quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định 426/QĐ-ĐHHL ngày 04/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư.  

Điều 4. Trưởng phòng Đào tạo - Quản lý khoa học, Trưởng các đơn vị có 

liên quan và những cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

   Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, ĐT-QLKH. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

TS. Vũ Văn Trường 
  



2 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng cố vấn học tập 

Kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHHL ngày       tháng 8 năm 2023 

 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức trách 

1 TS. Dương Trọng Luyện Phó Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 TS. Tạ Hoàng Minh Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3 ThS. Trương Ngọc Dương Phó Trưởng phòng Đào tạo -QLKH  Ủy viên TT 

4 TS. Lâm Văn Năng Trưởng phòng Đào tạo -QLKH Ủy viên 

5 ThS. Lê Hồng Phượng 
Trưởng phòng Chính trị và Công tác 

học sinh, sinh viên 
Ủy viên 

6 ThS. Nguyễn Anh Tuấn Trưởng phòng Quản lý chất lượng Ủy viên 

7 ThS. Nguyễn Thị Phương Trưởng khoa Văn hóa - Du lịch Ủy viên 

8 ThS. Đỗ Thị Thủy Phó Trưởng khoa Kinh tế Ủy viên 

9 ThS. Nguyễn Thị Nguyệt Trưởng khoa SP Tiểu học - Mầm non Ủy viên 

10 TS. Lê Thị Tâm Trưởng khoa SP Trung học Ủy viên 

11 ThS. Đào Sỹ Nhiên Trưởng khoa Ngoại ngữ-CNTT Ủy viên 

12 ThS. Lương Thị Thu Giang Giảng viên phòng Đào tạo - QLKH Ủy Viên 
 

 * Danh sách ấn định gồm 12 thành viên ./. 


		2023-08-25T08:40:17+0700


		2023-08-25T08:40:22+0700


		2023-08-25T08:42:09+0700


		2023-08-25T09:37:10+0700


		2023-08-25T09:37:10+0700


		2023-08-25T09:37:10+0700


		2023-08-25T09:37:10+0700


		2023-08-25T09:37:10+0700




